

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	141/2020	Návrh oprav opěrných zdí	
Objekt:	SO 01	Vícepráce	
Rozpočet:	01	Stavební práce	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			120 153,21
PSV			169,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			120 322,33
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		120 322,33 CZK
Základní DPH	21 %		25 267,69 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			145 590,02 CZK
v _____ dne _____			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			25 713,00	21
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			197,67	0
5	Komunikace	HSV			300,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			70 694,40	59
99	Staveništní přesun hmot	HSV			272,51	0
711	Izolace proti vodě	PSV			169,12	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			22 975,63	19
Cena celkem					120 322,33	100

Položkový rozpočet

S:	141/2020	Návrh oprav opěrných zdí
O:	SO 01	Vícepráce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				25 713,00		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,20000	1 262,00	9 086,40	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		6		6,00000				
		0,8*3*0,5		1,20000				
2	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m	m3	6,00000	393,00	2 358,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
3	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	6,00000	713,00	4 278,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,92000	481,00	3 809,52	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		16*0,6*0,7		6,72000				
		0,8*3*0,5		1,20000				
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,00000	584,00	584,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		vsakovací jámka (konec drenáže) : 1		1,00000				
6	dle SoD 02	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby s ložem z kameniva s uložením pro další použití-chodníky	m2	2,00000	50,00	100,00	Vlastní	Indiv
7	dle SoD 08	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,00000	100,00	600,00	Vlastní	Indiv
8	dle SoD 09	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,00000	20,00	1 080,00	Vlastní	Indiv
9	dle SoD 12	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,80000	85,00	918,00	Vlastní	Indiv
		6*1,8		10,80000				
10	583418004R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihočeský kraj	t	2,20000	435,00	957,00	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		1*2,2		2,20000				
11	59691018.AR	Stabilizační zemina (odhlinění)	t	11,42400	170,00	1 942,08	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		6,72*1,7		11,42400				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				197,67		
12	212971110R00	Opláštění trávníků z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	3,62400	34,80	126,12	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		(1*0,6*2+1*0,7*2+0,6*0,7)*1,2		3,62400				
13	67352002R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 200 g/m2	m2	4,50000	15,90	71,55	RTS 20/ II	RTS 20/ II
Díl: 5		Komunikace				300,00		
14	dle SoD 36	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	2,00000	150,00	300,00	Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				70 694,40		
15	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	6,72000	6 840,00	45 964,80	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		16*0,6*0,7		6,72000				
16	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	19,20000	1 288,00	24 729,60	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		a 0,5m : 16/0,5*0,6		19,20000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				272,51		
17	dle SoD 56	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	13,62555	20,00	272,51	Vlastní	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				169,12		
18	711180201R00	Odstr.izolace proti vlhkosti svis.profil.fólie	m2	11,20000	15,10	169,12	RTS 20/ II	RTS 20/ II
		16*0,7		11,20000				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				22 975,63		
19	dle SoD 53	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,14590	100,00	1 614,59	Vlastní	Indiv
20	dle SoD 54	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	387,50160	5,00	1 937,51	Vlastní	Indiv
		16,1459*24		387,50160				
21	dle SoD 55	Skladečné sutí	t	16,14590	250,00	4 036,48	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	141/2020	Návrh oprav opěrných zdí
O:	SO 01	Vícepráce
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky	t	16,14590	667,00	10 769,32	RTS 20/ II	RTS 20/ II
23	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	16,14590	286,00	4 617,73	RTS 20/ II	RTS 20/ II